
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 09.09.2025 № 191 

  
Про оголошення Дня жалоби 

У зв’язку з похованням жителя Золотоніської територіальної громади 

Кременчуцького Ігоря Леонідовича, 19.01.1979 року народження, який загинув 

05.09.2025 року під час виконання бойового завдання в російсько-українській 

війні, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”,- 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. ОГОЛОСИТИ у Золотоніській територіальній громаді 10 вересня 2025 

року Днем жалоби. 

2. На знак скорботи за загиблим захисником України приспустити 

Державний Прапор України з чорною стрічкою на всіх адміністративних 

приміщеннях підприємств, установ та організацій комунальної та державної 

форми власності. 

3. Заборонити: 
3.1. Проведення всіх концертних, розважальних та спортивних заходів у 

закладах культури, освіти та спорту. 

3.2. Звучання розважальної музики на ринках, у закладах торгівлі та 

громадського харчування. 

4. Довести дане розпорядження до підприємств, установ та організацій 

Золотоніської територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
  
  

Секретар ради                   Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


